Edição 1.841 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA - EDITAL TP010/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZXMHVQXI-DNBO6OI1-QUOQ77V9-QHQIYPUM
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

CENTRO ADMINISTRATIVO DE CRUZ DAS ALMAS

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas - Bahia –
Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412

1

ERRATA DE EDITAL

PA Nº. 2593/2023, TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2023.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, vem

perante os interessados em participar do processo licitatório em epígrafe, que tem como objeto contratação

de empresa especializada em engenharia para execução de PAVIMENTAÇÃO DE VIAS DO BAIRRO DO

AREAL. COMUNICAR que fica alterado o EDITAL desta licitação, nos seguintes termos:

I – ONDE SE LÊ na página 03 do Edital,

TOMADA DE PREÇOS Nº TP-010/2023

A Comissão Permanente de Licitação designada pelo Decreto 174/2023, leva ao conhecimento dos
interessados que, na forma da Lei n.º 8.666, de 21/06/1993 e alterações, realizará licitação na modalidade
de Tomada de Preços, do tipo "Menor Preço", sob o regime de empreitada por preço Global, para
contratação de empresa especializada em engenharia para execução pavimentação em paralelepípedos e
drenagem das ruas Brejinhos, Rua D e Rua I no município de Cruz das Alma/BA, convênio 940035/2022 –
Ministério das Cidades.

RECEBIMENTO E INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES “DOCUMENTAÇÃO” E “PROPOSTA”
DATA: 22/02/2024
HORÁRIO: 09:00MIN
LOCAL: Sala de Reuniões, localizada no Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas, Rua Lélia
Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 44.380-000.

LEIA-SE: na página 03 do Edital

TOMADA DE PREÇOS Nº TP-010/2023
A Comissão Permanente de Licitação designada pelo Decreto 174/2023, leva ao conhecimento dos
interessados que, na forma da Lei n.º 8.666, de 21/06/1993 e alterações, realizará licitação na modalidade
de Tomada de Preços, do tipo "Menor Preço", sob o regime de empreitada por preço Global, para
contratação de empresa especializada em engenharia para execução de PAVIMENTAÇÃO DE VIAS DO
BAIRRO DO AREAL.

RECEBIMENTO E INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES “DOCUMENTAÇÃO” E “PROPOSTA”
DATA: 20/02/2024
HORÁRIO: 09:00MIN
LOCAL: Sala de Reuniões, localizada no Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas, Rua Lélia
Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 44.380-000.

    Demais dados permanecem inalterados.

COPEL

Edição 1.841 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 3

ERRATA - EDITAL TP010/2023

Certificação Digital: ZXMHVQXI-DNBO6OI1-QUOQ77V9-QHQIYPUM
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310

CNPJ – 14.006.977/0001-20

ERRATA  DO EDITAL TP10/2023

ANEXO I (PROJETO BÁSICO)

O setor técnico de Engenharia da secretária de infraestrutura e obras públicas,
informa em errata, que na publicação do edital do TP10/2023, REFERENTE AO OBJETO É A
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS DO BAIRRO AREAL, para o município de Cruz das Almas-BA.

Onde se lê:

ANEXO I-D: CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CONOGRAMA COMPOSTO POR 3(TrêS) PERÍODOS DE EXECUÇÃO.

Leia-se:

ANEXO I-D: CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CONOGRAMA COMPOSTO POR 4 (QUATRO) PERÍODOS DE EXECUÇÃO.

Demais dados permanecem inalterados.

COPEL

Edição 1.841 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: ZXMHVQXI-DNBO6OI1-QUOQ77V9-QHQIYPUM
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310

CNPJ – 14.006.977/0001-20

ANEXO I-D: CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Edição 1.841 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: ZXMHVQXI-DNBO6OI1-QUOQ77V9-QHQIYPUM
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	ERRATA
	ERRATA - EDITAL TP010/2023

		2024-02-19T14:18:30-0300